
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/299/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/481/2010 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 15 lipca 2010 roku  

w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznej nagrody pn. „Gwiozda Łowicko” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 654), w związku z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 406) Rada Miejska 

w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/481/2010 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 15 lipca 2010 roku w sprawie ustano-

wienia i przyznawania dorocznej nagrody pn. „Gwiozda Łowicko” (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 253, poz. 2063 z 

dnia 2 września 2010 roku) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 ust. 1 uchwały jw. otrzymuje brzmienie:  

„1. Nagroda „Gwiozda Łowicko” przyznawana jest raz w roku, nie więcej niż po dwie w każdej katego-

rii.”; 

2) § 7 ust. 2 uchwały jw. otrzymuje brzmienie:  

„2. Komisja wyłania kandydatów do przyznania nagrody do dnia 15 lipca każdego roku.”; 

3) § 8 ust. 3 uchwały jw. otrzymuje brzmienie:  

„3. Dekoracja wręczenia nagrody następuje podczas zorganizowanej na tę okoliczność uroczystości, któ-

rej termin wyznacza Burmistrz Miasta Łowicza.”; 

4) W § 6 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. Wnioski nierozpatrzone przez Komisję opiniodawczo-doradczą w danym roku oraz te, które nie uzy-

skały pozytywnej opinii komisji przechodzą na kolejny rok kalendarzowy i otrzymują pierwsze w kolejności 

numery na liście wniosków złożonych na ten rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Zasępa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2013 r.

Poz. 4111


		2013-08-26T12:53:22+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




